柏市生涯学習ボランティア活動状況報告書

令和　　年　　月　　日
　柏市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　令和　　年度における生涯学習ボランティア活動状況を次のとおり報告します。
	活動の有無
	　１　有（活動内容は下記のとおり）　　２　無

記

	活動内容

	実施期間
	令和　　 年　　 月 　 日～令和　　 年 　 月 　 日(　　　　回)

	主催者(活用者)

	学習形態
	１講座 ２実技･実習 ３その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	活動場所

	対象者
	１幼児 ２小学生 ３中･高生 ４成人 ５その他(　　　　　　　　　)

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	交通費・材料費等受取状況
	１　無　　２　有（　　　　　　として　　　　　円）

	備考

※活動が複数ある場合は，引き続き次項にご記入ください。

更に件数がある場合は，用紙を複写してご記入ください。
自由記入欄（ご意見・ご感想等ご自由に記入してください）

	※　生涯学習課と登録者間の事務連絡について，メールでの受送信をご希望の方は，アドレスをお知らせください。（外部への公表はいたしません。すでに，メールで行っている方は，記載不要です。）
E-mail：

	活動内容

	実施期間
	令和　　 年　　 月 　 日～令和　　 年 　 月 　 日(　　　　回)

	主催者(活用者)

	学習形態
	１講座 ２実技･実習 ３その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	活動場所

	対象者
	１幼児 ２小学生 ３中･高生 ４成人 ５その他(　　　　　　　　　)

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	交通費・材料費等受取状況
	１　無　　２　有（　　　　　　　　　　　　として　　　　　円）

	備考

	活動内容

	実施期間
	令和　　 年　　 月 　 日～令和　　 年 　 月 　 日(　　　　回)

	主催者(活用者)

	学習形態
	１講座 ２実技･実習 ３その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	活動場所

	対象者
	１幼児 ２小学生 ３中･高生 ４成人 ５その他(　　　　　　　　　)

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	交通費・材料費等受取状況
	１　無　　２　有（　　　　　　　　　　　　として　　　　　円）

	備考

	活動内容

	実施期間
	令和　　 年　　 月 　 日～令和　　 年 　 月 　 日(　　　　回)

	主催者(活用者)

	学習形態
	１講座 ２実技･実習 ３その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	活動場所

	対象者
	１幼児 ２小学生 ３中･高生 ４成人 ５その他(　　　　　　　　　)

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	交通費・材料費等受取状況
	１　無　　２　有（　　　　　　　　　　　　として　　　　　円）

	備考

生涯学習課　行　　　　　ＦＡＸ　０４－７１９０－０８９２